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8S 8S

Y: 

H: Incl:

X: 

T16

2362.95 2945.88

16.92 0%

8S8C 8S8C

2725.0

2750.0

2775.0

2800.0

2825.0

2850.0

2875.0

2900.0

2925.0

2950.0

2725.0

2750.0

2775.0

2800.0

2825.0

2850.0

2875.0

2900.0

2925.0

2950.0

2975.0

CONVENCIONES

Cuerda

Cable vacio

Cable cargado

Bajo vehiculo cargado

Área Influencia Directa.

Linea eje del sistema

LINEA RETIRO  URBANO

LINEA RETIRO  ELECTROMECANICO

Linea retiro urbano

Linea retiro electromecanico

Información exclusiva Perfil Metro San Cristóbal

Parques

Quebradas

Nota: Fuentes, base de información.

*http://mapas.bogota.gov.co

*http://sigau.jbb.gov.co

*http://recursos.ccb.org.co/

*http://sinupotp.sdp.gov.co

Eje cable
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